
Laporan Berita Acara Perkuliahan

Periode : 2020/2021 Genap
Mata Kuliah : EKM310 - BANK DAN LEMBAGA KEUANGAN
Beban SKS : 3 sks
Kampus : Jakarta
Kelas : 02 Reguler
Jenis Kuliah : Blended
Dosen Pengampu : MUHAMMAD IKHSAN
Jumlah Peserta : 40
Jumlah Pertemuan : 16

Pertemuan 1

Waktu : 15-02-2021 12:30:00 s/d 21-02-2021 20:00:00

Judul : Lembaga Keuangan Indonesia

Deskripsi : - Pengertian lembaga keuangan - Peranan lembaga keuangan

Kehadiran Mahasiswa : 85.00 %

1. Materi Kuliah

No Judul Deskripsi
Jenis
Materi

Jenis File

1
Lembaga Keuangan
Indonesia

- Pengertian lembaga keuangan - Peranan lembaga
keuangan

EBOOK
Power
Point

2. Forum

No Judul Deskripsi
Peserta
Aktif

1
Lembaga Keuangan
Indonesia

1. Jelaskan pengertian lembaga keuangan yang anda ketahui

2. Sebutkan dan jelaskan jenis - jenis lembaga keuangan yang
anda ketahui

39

3. Tugas

No Judul Deskripsi Jenis Tugas Jumlah File Terkumpul Nilai Rata-rata
Tidak ada Tugas

4. Ujian

4.1 Metode Pengerjaan Soal



No Judul Jenis Durasi Nilai Rata-rata
Tidak ada Ujian

4.2 Metode Pengumpulan File

No Judul Deskripsi Jenis Jumlah File Terkumpul Durasi Nilai Rata-rata
Tidak ada Ujian

Pertemuan 2

Waktu : 22-02-2021 12:30:00 s/d 28-02-2021 20:00:00

Judul : Perbankan Indonesia

Deskripsi
: Pengertian, asas, fungsi dan tujuan perbankan Room Class : MANAJEMEN05 Access
Code : d906do

Kehadiran
Mahasiswa

: 82.50 %

1. Materi Kuliah

No Judul Deskripsi
Jenis
Materi

Jenis
File

1
Perbankan
Indonesia

Pengertian, asas, fungsi dan tujuan perbankan Room Class :
MANAJEMEN05 ACESS CODE : d906d0

EBOOK
MS.
Word

2. Forum

No Judul Deskripsi
Peserta
Aktif

1
Perbankan
Indonesia

1. Jelaskan pengertian perbankan menurut UU No 10 tahun 1998

2. Jelaskan apa yang dimaksud dengan fungsi intermediasi dalam
lembaga keuangan

3. Apa tujuan dari arsitektur perbankan indonesia
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3. Tugas

No Judul Deskripsi Jenis Tugas Jumlah File Terkumpul Nilai Rata-rata
Tidak ada Tugas

4. Ujian

4.1 Metode Pengerjaan Soal

No Judul Jenis Durasi Nilai Rata-rata
Tidak ada Ujian



4.2 Metode Pengumpulan File

No Judul Deskripsi Jenis Jumlah File Terkumpul Durasi Nilai Rata-rata
Tidak ada Ujian

Pertemuan 3

Waktu : 01-03-2021 12:30:00 s/d 07-03-2021 20:00:00

Judul : Bank Indonesia

Deskripsi
: - Pengertian dan sejarah Bank Indonesia - Tugas Bank Indonesia dan hubungan
dengan pemerintah

Kehadiran
Mahasiswa

: 87.50 %

1. Materi Kuliah

No Judul Deskripsi Jenis Materi Jenis File
1 Bank Indonesia Materi EBOOK MS. Word

2. Forum

No Judul Deskripsi
Peserta
Aktif

1
Bank
Indonesia

1. Sebutkan dan jelaskan tugas dan wewenang Bank Indonesia menurut UU
BI no 34 th 2004

2. Jelaskan hubungan pemerintah dengan Bank Indonesia yang anda
ketahui
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3. Tugas

No Judul Deskripsi Jenis Tugas Jumlah File Terkumpul Nilai Rata-rata
Tidak ada Tugas

4. Ujian

4.1 Metode Pengerjaan Soal

No Judul Jenis Durasi Nilai Rata-rata
Tidak ada Ujian

4.2 Metode Pengumpulan File

No Judul Deskripsi Jenis Jumlah File Terkumpul Durasi Nilai Rata-rata
Tidak ada Ujian



Pertemuan 4

Waktu : 08-03-2021 13:30:00 s/d 14-03-2021 20:00:00

Judul : Otoritas Jasa Keuangan dan Lembaga Keuangan Internasional

Deskripsi : - Otoritas Jasa Keuangan - Lembaga Keuangan Internasional

Kehadiran Mahasiswa : 70.00 %

1. Materi Kuliah

No Judul Deskripsi Jenis Materi Jenis File
1 Otoritas Jasa Keuangan dan Lembaga Keuangan Internasional Materi EBOOK MS. Word

2. Forum

No Judul Deskripsi
Peserta
Aktif

1
Otoritas Jasa Keuangan dan
Lembaga Keuangan Internasional

1. Sebutkan dan jelaskan tugas serta wewenang dari
Otoritas Jasa Keuangan

2. Jelaskan tugas dari Lembaga Keuangan
Internasional  seperti contoh ADB, World bank dan
IMF
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3. Tugas

No Judul Deskripsi Jenis Tugas Jumlah File Terkumpul Nilai Rata-rata
Tidak ada Tugas

4. Ujian

4.1 Metode Pengerjaan Soal

No Judul Jenis Durasi Nilai Rata-rata
Tidak ada Ujian

4.2 Metode Pengumpulan File

No Judul Deskripsi Jenis Jumlah File Terkumpul Durasi Nilai Rata-rata
Tidak ada Ujian

Pertemuan 5

Waktu : 15-03-2021 12:30:00 s/d 21-03-2021 20:00:00

Judul : Bank Umum

Deskripsi : - Fungsi dan peran Bank Umum - Ruang lingkup kegiatan Bank Umum



Kehadiran Mahasiswa : 77.50 %

1. Materi Kuliah

No Judul Deskripsi Jenis Materi Jenis File
1 Bank Umum Materi EBOOK MS. Word

2. Forum

No Judul Deskripsi
Peserta
Aktif

1
Bank
Umum

1. Sebutkan dan jelaskan produk dana dan jasa bank umum yang anda
ketahui

2. Sebutkan dan jelaskan prinsip pemberian kredit yang dikenal dengan 5C

39

3. Tugas

No Judul Deskripsi Jenis Tugas Jumlah File Terkumpul Nilai Rata-rata
Tidak ada Tugas

4. Ujian

4.1 Metode Pengerjaan Soal

No Judul Jenis Durasi Nilai Rata-rata
Tidak ada Ujian

4.2 Metode Pengumpulan File

No Judul Deskripsi Jenis Jumlah File Terkumpul Durasi Nilai Rata-rata
Tidak ada Ujian

Pertemuan 6

Waktu : 22-03-2021 12:30:00 s/d 28-03-2021 20:00:00

Judul : Bank Syariah dan BPR

Deskripsi
: - Prinsip syariah dan perbankan syariah - Aktivitas usaha Bank Syariah - Aktivitas
usaha BPR

Kehadiran
Mahasiswa

: 70.00 %

1. Materi Kuliah

No Judul Deskripsi Jenis Materi Jenis File
1 Bank Syariah dan BPR Materi EBOOK MS. Word



2. Forum

No Judul Deskripsi
Peserta
Aktif

1
Bank Syariah dan
BPR

1. Jelaskan perbedaan Bank Syariah dengan Bank Konvensional yang
anda ketahui

2. Jelaskan perbedaan BPR dengan Bank Konvensional
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3. Tugas

No Judul Deskripsi Jenis Tugas Jumlah File Terkumpul Nilai Rata-rata
Tidak ada Tugas

4. Ujian

4.1 Metode Pengerjaan Soal

No Judul Jenis Durasi Nilai Rata-rata
Tidak ada Ujian

4.2 Metode Pengumpulan File

No Judul Deskripsi Jenis Jumlah File Terkumpul Durasi Nilai Rata-rata
Tidak ada Ujian

Pertemuan 7

Waktu : 29-03-2021 12:30:00 s/d 04-04-2021 20:00:00

Judul : Tingkat Kesehatan Bank Umum

Deskripsi : - Faktor - faktor menilai tingkat kesehatan Bank

Kehadiran Mahasiswa : 70.00 %

1. Materi Kuliah

No Judul Deskripsi Jenis Materi Jenis File
1 Tingkat kesehatan Bank Umum Materi EBOOK Power Point

2. Forum

No Judul Deskripsi
Peserta
Aktif

1
Tingkat kesehatan Bank
Umum

1. Sebutkan dan jelaskan penilaian tingkat kesehatan bank yang
di sebut dengan CAMELS

32



3. Tugas

No Judul Deskripsi Jenis Tugas Jumlah File Terkumpul Nilai Rata-rata
Tidak ada Tugas

4. Ujian

4.1 Metode Pengerjaan Soal

No Judul Jenis Durasi Nilai Rata-rata
Tidak ada Ujian

4.2 Metode Pengumpulan File

No Judul Deskripsi Jenis Jumlah File Terkumpul Durasi Nilai Rata-rata
Tidak ada Ujian

Pertemuan 8

Waktu : 05-04-2021 12:30:00 s/d 05-04-2021 16:30:00

Judul : UJIAN TENGAH SEMESTER BANK & LEMBAGA KEUANGAN LAINNYA

Deskripsi : UJIAN TENGAH SEMESTER BANK & LEMBAGA KEUANGAN LAIN

Kehadiran Mahasiswa : 0.00 %

1. Materi Kuliah

No Judul Deskripsi Jenis Materi Jenis File
Tidak ada Materi Kuliah

2. Forum

No Judul Deskripsi Peserta Aktif
Tidak ada Forum

3. Tugas

No Judul Deskripsi Jenis Tugas Jumlah File Terkumpul Nilai Rata-rata
Tidak ada Tugas

4. Ujian

4.1 Metode Pengerjaan Soal

No Judul Jenis Durasi Nilai Rata-rata

4.2 Metode Pengumpulan File



No Judul Deskripsi Jenis
Jumlah File
Terkumpul

Durasi
Nilai
Rata-
rata

1
UJIAN TENGAH SEMESTER
BANK & LEMBAGA
KEUANGAN LAINNYA

UJIAN TENGAH SEMESTER
BANK & LEMBAGA
KEUANGAN LAINNYA

UTS 40
239
menit

73.38

Pertemuan 9

Waktu : 12-04-2021 12:30:00 s/d 18-04-2021 20:00:00

Judul : Pasar Modal dan Reksadana

Deskripsi
: - Pengertian dan instrumen pasar modal - Pihak - pihak yang terlibat dalam pasar modal
- Prinsip dasar operasional reksadana

Kehadiran
Mahasiswa

: 80.00 %

1. Materi Kuliah

No Judul Deskripsi Jenis Materi Jenis File
1 Pasar Modal dan Reksadana Materi EBOOK Power Point

2. Forum

No Judul Deskripsi Peserta Aktif

1 Pasar Modal dan Reksadana
1. Sebutkan dan jelaskan instrumen dari pasar modal

2. Jelaskan definisi reksadana
35

3. Tugas

No Judul Deskripsi Jenis Tugas Jumlah File Terkumpul Nilai Rata-rata
Tidak ada Tugas

4. Ujian

4.1 Metode Pengerjaan Soal

No Judul Jenis Durasi Nilai Rata-rata
Tidak ada Ujian

4.2 Metode Pengumpulan File

No Judul Deskripsi Jenis Jumlah File Terkumpul Durasi Nilai Rata-rata
Tidak ada Ujian

Pertemuan 10



Waktu : 19-04-2021 12:30:00 s/d 25-04-2021 20:00:00

Judul : Pasar uang dan valuta asing

Deskripsi
: - Pengertian dan instrumen pasar uang - Tujuan dan jenis - jenis transaksi valuta
asing

Kehadiran
Mahasiswa

: 75.00 %

1. Materi Kuliah

No Judul Deskripsi Jenis Materi Jenis File
1 Pasar uang dan valuta asing Materi EBOOK Power Point

2. Forum

No Judul Deskripsi
Peserta
Aktif

1
Pasar uang dan valuta
asing

1. Sebutkan dan jelaskan instrumen dari pasar uang yang anda
ketahui

2. Sebutkan dan jelaskan jenis - jenis transaksi valuta asing yang
anda ketahui
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3. Tugas

No Judul Deskripsi Jenis Tugas Jumlah File Terkumpul Nilai Rata-rata
Tidak ada Tugas

4. Ujian

4.1 Metode Pengerjaan Soal

No Judul Jenis Durasi Nilai Rata-rata
Tidak ada Ujian

4.2 Metode Pengumpulan File

No Judul Deskripsi Jenis Jumlah File Terkumpul Durasi Nilai Rata-rata
Tidak ada Ujian

Pertemuan 11

Waktu : 26-04-2021 12:30:00 s/d 02-05-2021 20:00:00

Judul : Sewa guna usaha / Leasing

Deskripsi
: - Pengertian dan mekanisme leasing - Kelebihan leasing sebagai sumber
pembiayaan



Kehadiran
Mahasiswa

: 72.50 %

1. Materi Kuliah

No Judul Deskripsi Jenis Materi Jenis File
1 Leasing / Sewa Guna Usaha Materi EBOOK Power Point

2. Forum

No Judul Deskripsi
Peserta
Aktif

1
Leasing / Sewa Guna
Usaha

1. Sebutkan dan jelaskan pihak - pihak yang terlibat dalam
kegiatan leasing

2. Sebutkan dan jelaskan jenis - jenis perusahaan leasing yang
anda ketahui
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3. Tugas

No Judul Deskripsi Jenis Tugas Jumlah File Terkumpul Nilai Rata-rata
Tidak ada Tugas

4. Ujian

4.1 Metode Pengerjaan Soal

No Judul Jenis Durasi Nilai Rata-rata
Tidak ada Ujian

4.2 Metode Pengumpulan File

No Judul Deskripsi Jenis Jumlah File Terkumpul Durasi Nilai Rata-rata
Tidak ada Ujian

Pertemuan 12

Waktu : 03-05-2021 12:30:00 s/d 09-05-2021 20:00:00

Judul : Asuransi

Deskripsi : - Pengertian dan manfaat asuransi - Prinsip - prinsip asuransi

Kehadiran Mahasiswa : 65.00 %

1. Materi Kuliah

No Judul Deskripsi Jenis Materi Jenis File
1 Asuransi Materi EBOOK Power Point



2. Forum

No Judul Deskripsi Peserta Aktif

1 Asuransi 1. Sebutkan dan jelaskan prinsip dasar asuransi yang anda ketahui 30

3. Tugas

No Judul Deskripsi Jenis Tugas Jumlah File Terkumpul Nilai Rata-rata
Tidak ada Tugas

4. Ujian

4.1 Metode Pengerjaan Soal

No Judul Jenis Durasi Nilai Rata-rata
Tidak ada Ujian

4.2 Metode Pengumpulan File

No Judul Deskripsi Jenis Jumlah File Terkumpul Durasi Nilai Rata-rata
Tidak ada Ujian

Pertemuan 13

Waktu : 24-05-2021 12:30:00 s/d 30-05-2021 20:00:00

Judul : Dana Pensiun

Deskripsi
: - Pengertian dan tujuan Dana Pensiun - Jenis - jenis dan sistem pembayaran pensiun -
Asas - asas dana pensiun

Kehadiran
Mahasiswa

: 0.00 %

1. Materi Kuliah

No Judul Deskripsi Jenis Materi Jenis File
1 Dana Pensiun Materi EBOOK Power Point

2. Forum

No Judul Deskripsi Peserta Aktif

1 Dana Pensiun
1. Jelaskan perbedaan antara DPLK dan DPKK

2. Sebutkan dan jelaskan jenis - jenis pensiun yang anda ketahui
32

3. Tugas



No Judul Deskripsi Jenis Tugas Jumlah File Terkumpul Nilai Rata-rata
Tidak ada Tugas

4. Ujian

4.1 Metode Pengerjaan Soal

No Judul Jenis Durasi Nilai Rata-rata
Tidak ada Ujian

4.2 Metode Pengumpulan File

No Judul Deskripsi Jenis Jumlah File Terkumpul Durasi Nilai Rata-rata
Tidak ada Ujian

Pertemuan 14

Waktu : 31-05-2021 12:30:00 s/d 06-06-2021 20:00:00

Judul : Pegadaian

Deskripsi
: - Pengertian dan sejarah pegadaian - Kegiatan usaha gadai - Prosedur pinjaman
usaha gadai

Kehadiran
Mahasiswa

: 77.50 %

1. Materi Kuliah

No Judul Deskripsi Jenis Materi Jenis File
1 Pegadaian Materi EBOOK Power Point

2. Forum

No Judul Deskripsi
Peserta
Aktif

1 Pegadaian

1. Sebutkan dan jelaskan kelebihan pegadaian di bandingkan dengan lembaga
keuangan lain 35

3. Tugas

No Judul Deskripsi Jenis Tugas Jumlah File Terkumpul Nilai Rata-rata
Tidak ada Tugas

4. Ujian

4.1 Metode Pengerjaan Soal



No Judul Jenis Durasi Nilai Rata-rata
Tidak ada Ujian

4.2 Metode Pengumpulan File

No Judul Deskripsi Jenis Jumlah File Terkumpul Durasi Nilai Rata-rata
Tidak ada Ujian

Pertemuan 15

Waktu : 07-06-2021 12:30:00 s/d 13-06-2021 20:00:00

Judul : Pembahasan ulang TM 9 sd TM 15

Deskripsi : TUGAS

Kehadiran Mahasiswa : 87.50 %

1. Materi Kuliah

No Judul Deskripsi Jenis Materi Jenis File
Tidak ada Materi Kuliah

2. Forum

No Judul Deskripsi Peserta Aktif
Tidak ada Forum

3. Tugas

No Judul Deskripsi
Jenis
Tugas

Jumlah File
Terkumpul

Nilai
Rata-rata

1
Review pertemuan 9
sd pertemuan 14

1. Sebutkan dan jelaskan instrumen
dari pasar uang yang anda ketahui

2. Jelaskan apa manfaat dari asuransi 

3. Sebutkan dan jelaskan pihak - pihak
yang terlibat dalam kegiatan leasing

4. Jelaskan yang di maksud dengan
DPLK dan DPKK

Tugas
Individu

35 0.00

4. Ujian

4.1 Metode Pengerjaan Soal

No Judul Jenis Durasi Nilai Rata-rata
Tidak ada Ujian



4.2 Metode Pengumpulan File

No Judul Deskripsi Jenis Jumlah File Terkumpul Durasi Nilai Rata-rata
Tidak ada Ujian

Pertemuan 16

Waktu : 14-06-2021 12:30:00 s/d 14-06-2021 16:30:00

Judul : UJIAN AKHIR SEMESTER BANK DAN LEMBAGA KEUANGAN LAINNYA

Deskripsi
: UJIAN AKHIR SEMESTER BANK DAN LEMBAGA KEUANGAN LAINNYA
DURASI 4 JAM

Kehadiran
Mahasiswa

: 100.00 %

1. Materi Kuliah

No Judul Deskripsi Jenis Materi Jenis File
Tidak ada Materi Kuliah

2. Forum

No Judul Deskripsi Peserta Aktif
Tidak ada Forum

3. Tugas

No Judul Deskripsi Jenis Tugas Jumlah File Terkumpul Nilai Rata-rata
Tidak ada Tugas

4. Ujian

4.1 Metode Pengerjaan Soal

No Judul Jenis Durasi Nilai Rata-rata

4.2 Metode Pengumpulan File

No Judul Deskripsi Jenis
Jumlah File
Terkumpul

Durasi
Nilai
Rata-
rata

1
UJIAN AKHIR SEMESTER
BANK DAN LEMBAGA
KEUANGAN LAINNYA

UJIAN AKHIR SEMESTER
BANK DAN LEMBAGA
KEUANGAN LAINNYA

UAS 40
239
menit

75.25



........................., 05-09-2023
Disetujui

Muhammad Ramaditya, BBA., M.Sc
NIP



Jumlah Pertemuan Presensi Mahasiswa

Semester 2020/2021 Genap
Kode EKM310/2
Mata Kuliah BANK DAN LEMBAGA KEUANGAN
Kampus Jakarta

No. NIM Nama Mahasiswa

Tanggal Pertemuan

Jumlah
Absen

Jumlah
Hadir

15-
02-

2021
Sesi
3

22-
02-

2021
Sesi
3

01-
03-

2021
Sesi
3

08-
03-

2021
Sesi
3

15-
03-

2021
Sesi
3

22-
03-

2021
Sesi
3

29-
03-

2021
Sesi
3

05-
04-

2021
Sesi
3

12-
04-

2021
Sesi
3

19-
04-

2021
Sesi
3

26-
04-

2021
Sesi
3

03-
05-

2021
Sesi
3

24-
05-

2021
Sesi
3

31-
05-

2021
Sesi
3

07-
06-

2021
Sesi
3

14-
06-

2021
Sesi
3

1 21190000083 FAHRIL HUSEIN 2 14 (87.50%)

2 21190000126 FARA FARMELINA 16 (100.00%)

3 21190000133 MEYDITA AYU JOHANA PUTRI 16 (100.00%)

4 21190000134 MUZEYYENAH 16 (100.00%)

5 21190000153 ARANTI SECILIA 16 (100.00%)

6 21190000161 ALIYA ROSITA EKA PUTRI 16 (100.00%)

7 21190000167 NURKUSNA 1 15 (93.75%)

8 21190000172 RIZAL FEBRIANSYAH 16 (100.00%)

9 21190000175 SALSABILA APRILIA 16 (100.00%)

10 21190000176 KINTAN WULAN NINGTYAS PUTRI 16 (100.00%)

11 21190000205 GALUH CHANDRA ASMORO 16 (100.00%)

12 21190000211 TARISA AL HUMAIRAH 16 (100.00%)

13 21190000212 ALYA HANIFAH 16 (100.00%)

14 21190000215 MUHAMMAD FAIZAL REZY 16 (100.00%)

15 21190000218 NAILI AFIFAH 16 (100.00%)

16 21190000219 KANIN PUTRI SETIAWAN 2 14 (87.50%)

17 21190000221 RIZKI IRMAN NUGROHO 1 15 (93.75%)

18 21190000222 ESTHER NOVIANTI 16 (100.00%)

19 21190000228 ALIA ROSDIANTY 16 (100.00%)

20 21190000231 ODO BALI MEMA 16 (100.00%)

21 21190000240 LULU NURFAUZIYAH 16 (100.00%)

22 21190000241 MUHAMMAD RASYID SIDDIQ 1 15 (93.75%)

23 21190000246 EGA WIRAWAN 16 (100.00%)

24 21190000250 ERIKA MARIANA MAGDALENA 16 (100.00%)

25 21190000253 SELFIA DELA FEBRIYANTI 16 (100.00%)

26 21190000259 SAFITRI AYUNING TYAS 16 (100.00%)

27 21190000261 RAMANITYA DIMAS ERLANGGA 16 (100.00%)

28 21190000264 ZHAFRAN MUFID 16 (100.00%)

29 21190000269 EVA MUTIA 16 (100.00%)

30 21190000275 ANANDA NURSYAHFITRI 16 (100.00%)

31 21190000288 ALFIRA ERAWATI 16 (100.00%)

32 21190000292 MUHAMMAD DAFFA NUGRAHA 16 (100.00%)

33 21190000295 AHMAD SYAFRUDIN 16 (100.00%)

34 21190000296 VIVIAN ANGRAINI 16 (100.00%)

35 21190000355 PUTRI ANNISA 2 14 (87.50%)

36 21190000374 RIVALDI 1 15 (93.75%)

37 21190000416 MAISSY IMELDY YUDIZIA 16 (100.00%)

38 21190000417 RIZKYA ADE TSALASAWATI 16 (100.00%)

39 21207000002 MUHAMMAD IBNU FAJAR 1 15 (93.75%)

40 21207000003 DENNY FARAZUMAR ARIEF KELANA 16 (100.00%)

TOTAL ABSEN PERTEMUAN 0 0 2 0 0 1 2 0 4 2 0 0 0 0 0 0 11

Mata Kuliah Lab Tidak
Jumlah SKS 3
Pengajar MUHAMMAD IKHSAN

               

               

               

               

               

               

               

               

               

               

               

               

               

               

               

               

               

               

               

               

               

               

               

               

               

               

               

               

               

               

               

               

               

               

               

               

               

               

               

               



Data Nilai

Prodi : MANAJEMEN
Kode : EKM310/2
Mata Kuliah : BANK DAN LEMBAGA KEUANGAN

Semester : 2020/2021Genap
Pengajar : MUHAMMAD IKHSAN
Status : Publish, Tidak Terkunci
Koreksi Nilai :
Entri Nilai
On Time :

*Catatan : Gunakan titik atau koma untuk angka desimal. contoh : 70.05.
*Catatan : Nilai akhir akan dipublikasi oleh bagian akademik

No NIM Nama
KEHADIRAN

(10%)
TUGAS
(30%)

UAS
(30%)

UTS
(30%)

Nilai
Akhir Bobot Simbol

1 21190000083 FAHRIL HUSEIN 87.50 70 75 70 73.25 3 B

2 21190000126 FARA FARMELINA 100 75 75 70 76 3.5 B+

3 21190000133 MEYDITA AYU JOHANA PUTRI 100 75 80 75 79 3.75 A-

4 21190000134 MUZEYYENAH 100 75 80 75 79 3.75 A-

5 21190000153 ARANTI SECILIA 100 75 75 70 76 3.5 B+

6 21190000161 ALIYA ROSITA EKA PUTRI 100 75 80 75 79 3.75 A-

7 21190000167 NURKUSNA 93.75 70 65 70 70.88 3 B

8 21190000172 RIZAL FEBRIANSYAH 100 75 75 75 77.5 3.75 A-

9 21190000175 SALSABILA APRILIA 100 75 75 75 77.5 3.75 A-

10 21190000176 KINTAN WULAN NINGTYAS PUTRI 100 75 75 70 76 3.5 B+

11 21190000205 GALUH CHANDRA ASMORO 100 75 75 70 76 3.5 B+

12 21190000211 TARISA AL HUMAIRAH 100 75 75 75 77.5 3.75 A-

13 21190000212 ALYA HANIFAH 100 75 80 75 79 3.75 A-

14 21190000215 MUHAMMAD FAIZAL REZY 100 75 75 70 76 3.5 B+

15 21190000218 NAILI AFIFAH 100 75 75 70 76 3.5 B+

16 21190000219 KANIN PUTRI SETIAWAN 87.50 70 75 75 74.75 3.5 B+

17 21190000221 RIZKI IRMAN NUGROHO 93.75 70 75 75 75.38 3.5 B+

18 21190000222 ESTHER NOVIANTI 100 75 75 75 77.5 3.75 A-

19 21190000228 ALIA ROSDIANTY 100 75 80 75 79 3.75 A-

20 21190000231 ODO BALI MEMA 100 75 70 70 74.5 3.5 B+

21 21190000240 LULU NURFAUZIYAH 100 75 75 70 76 3.5 B+

22 21190000241 MUHAMMAD RASYID SIDDIQ 93.75 70 75 75 75.38 3.5 B+

23 21190000246 EGA WIRAWAN 100 75 75 80 79 3.75 A-

24 21190000250 ERIKA MARIANA MAGDALENA 100 75 75 80 79 3.75 A-

25 21190000253 SELFIA DELA FEBRIYANTI 100 75 75 70 76 3.5 B+

26 21190000259 SAFITRI AYUNING TYAS 100 75 75 80 79 3.75 A-

27 21190000261 RAMANITYA DIMAS ERLANGGA 100 75 75 80 79 3.75 A-

28 21190000264 ZHAFRAN MUFID 100 75 75 75 77.5 3.75 A-

29 21190000269 EVA MUTIA 100 75 75 80 79 3.75 A-

30 21190000275 ANANDA NURSYAHFITRI 100 75 80 70 77.5 3.75 A-

31 21190000288 ALFIRA ERAWATI 100 75 75 70 76 3.5 B+

32 21190000292 MUHAMMAD DAFFA NUGRAHA 100 75 75 80 79 3.75 A-

33 21190000295 AHMAD SYAFRUDIN 100 75 75 70 76 3.5 B+

34 21190000296 VIVIAN ANGRAINI 100 75 75 75 77.5 3.75 A-

35 21190000355 PUTRI ANNISA 87.50 70 75 70 73.25 3 B

36 21190000374 RIVALDI 93.75 70 75 70 73.88 3 B

37 21190000416 MAISSY IMELDY YUDIZIA 100 75 70 70 74.5 3.5 B+

38 21190000417 RIZKYA ADE TSALASAWATI 100 75 75 70 76 3.5 B+



39 21207000002 MUHAMMAD IBNU FAJAR 93.75 70 75 70 73.88 3 B

40 21207000003 DENNY FARAZUMAR ARIEF KELANA 100 75 75 75 77.5 3.75 A-

Total 3931.25 2960 3010 2935 3064.63 0

Rata-rata 98.28 74 75.25 73.38 76.62 0

Batas Akhir Entri Nilai
2 28-06-2021 s.d 28-06-2021
3 28-06-2021 s.d 28-06-2021
4 28-06-2021 s.d 28-06-2021


